
Tervetuloa mukaan ReipasTalkoisiin!

ReipasTalkoot on uusi vaihtoehto talkoiluun. Tuotteemme ovat laadukkaita, kestäviä ja iha-
nan käytännöllisiä. Esitteemme on suunniteltu niin, että jokainen työpaikan kahvipöydässä 
löytäisi siitä jotain mieluisaa. Myyminenkin on mukavaa, sillä jokaisesta tuotteesta tulee 
vähintään 30 % tuotto.

Ensiksi talkooporukkanne pitää päättää, kannattaako teidän lähteä myymään ReipasTal-
koita? Tutustukaa esitteeseemme, kotisivuihimme, Reipastuote- facebook-sivuihin sekä 
verkkokauppaamme www.reipaskauppa.fi – muistakaa myös tutustua tämän kaiken takana 
olevaan yritykseen eli Kassimatti Oy:n osoitteessa www.kassimatti.fi. 

Kun olette päättäneet talkoilla kanssamme, niin tilatkaa aloituspaketti verkkosivuiltamme. 
Paketissa saatte tilaamanne määrän esitteitä pieniin myyntisalkkuihin pakattuina. Mukana 
on myös paperinen tilauslomake. Kotisivuiltamme on ladattavissa kirje vanhemmille, jota 
voitte muokata haluamanne näköiseksi. Kirjeeseen voi täsmentää myyntiaikaa sekä muita 
käytännön asioita.  Suosittelemme 3 viikon myyntiaikaa, jolloin projekti ei turhaan veny – 
eivätkä myyjät väsy. 

Tämän jälkeen keräätte tilauslomakkeet yhteen ja lähetätte ne meille esitteiden mukana 
tulleessa kirjekuoressa. Suosittelemme tilauslomakkeiden kopioimista tai vaikka kuvaamista 
puhelimella. 

Me täällä Kassimatissa käsittelemme tilaukset ja pakkaamme tuotteet myyjittäin pakkaus-
kasseihin. Kaikki tuotteet toimitetaan yhteyshenkilölle noin 2 viikon kuluttua, ja sitä ennen 
olemme teihin yhteydessä yksityiskohdista. 

Yhteyshenkilö jakaa tuotteet myyjille ja jokainen myyjä toimittaa omat tuotteensa eteen-
päin ja saa kiitokseksi pakkauspussin. Voitte yhdessä sopia, mikä on teidän talkoissanne 
kätevin tapa rahan keruulle – käteinen vai tilittäminen suoraan esim. joukkueen tilille. 
Toimituksen yhteydessä lähetämme myös laskun, jossa on 21 päivää maksuaikaa. 

Tuotteilla on kahden viikon palautusoikeus tuotteiden yhteistoimituksesta. Mahdolliset pa-
lautukset tulee yhteyshenkilön kerätä, ottaa yhteyttä meihin ja sovimme tuotteiden palau-
tuksesta.

Autamme mielellämme, joten ota yhteyttä!

Kasssimatti Oy, Illansuunkatu 3, 32700 Huittinen 
reipastuote@reipastuote.fi
Asiakaspalvelu arkisin klo 8 – 16   puh. 044 755 7727

P.S. Muistathan myös kiittää ja kertoa huoltajille kuinka paljon rahaa saitte talkoilla kerättyä!

www.reipastalkoot.fi       www.reipastuote.fi




